jurídica de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na 
Rua Carlos Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO 
AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19. 

DO VALOR: R$2.880,00 (Dois mil e oitocentos e oitenta reais) 

PRAZO DO CONTRATO: 01/06/2.017 a 30/06/2.017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.010.13.392.0003.2068.339039.000000. 

Publique-se. 

Santo Antônio do Aventureiro, 02 de junho de 2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES  
PREFEITO MUNICIPAL